the Lion in September 1109. In the same year he was elected to the vacant see

of Glasgow. From Glasgow he was translated to the bishopric of St Andrews in

1202, when he seems to have resigned the chancellorship. He introduced the

Dominican Order in Scotland about 1230, and died 15tli July 1238.

- Malcolm, Earl of Fife, son and successor of Earl Duncan the Justiciary,

founded the Cistercian Abbey of Culross in 1217. He died about 1228.
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Contenta 7 foil ct 8.

22. Aue discharge giviu be Alexander the secund monachis de

Cupro discharging Airimani AVaytingam quam facere solebant

falconariis predicessorum meorum de terra de Adbreth, &c.

Testibus

:

WiLLiELMO DE Bosco, Cancellario.

Seyro de Quinci, Comite Vinton.

WiLLiELMO CuMYN, Comite Buchan.

Thoma, Comite Athol.

EOBERTO DE LONDON.

VaLTERO DE LiNDES.

Apud Scone, xviii Martii.

23. Carta donationis regis Alexandri 2'*' monachis de Cnpro de

10 lib. argenti quas solebamus precipere annuatim de terra de

Glenylife per manus Abbatis de Cupro, diuino pietatis intuitu

dedisse, &c., decem mercas annuatim ad sustentationem duoruni

monachorum, de domo de Cupro qui perpetuo ministrabunt

et divina celebrabunt in capella Sanctee Trinitatis in insula

nostra infra lacum nostrum de Forfar. Et quinque mercas qiie

restant de dictis decem libris concessimus Monasterio de

Cupro ad luminare eiusdem Monasterii. Concessimus item,

dictis monachis manentibus in dicta insula ad sustentationem

earundem communem pasturam in terra nostra de Tyrbeg ad

sex vaccas et vnum equum. Concessimus itaque dictis monachis

vt de terra nostra de Tyrbeg, rationabiliter habeant focale ad

vsus suos proprios et ad vsus eorundem qui extra insulam pre-

dicta animalia sua conseruabant. Testibus :

EoGERO DE Quinci.

Dauid de Lindes.

JOHANE DE VaLLIBUS.

Dauid de Hastinge.

ElCHARD DE MoRRAUIA.

Dauid de Wmphraweill.

Apud Kinros, xviij die Julii Anno Eegni domini regis xx°

[1234].
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24. Carta Douenaldi Comitis de Mar, et domini de Strathalueth

Deo, et Sanctse Mariee et monachis de Cupro, pro salute animse

'

bonse memoriae domini Gartineti patris mei quondam Comitis

de Mar dedisse et hac presenti carta confirmasse, donationem

illam quam nobilis domina Marioria Comitissa Atholias amita

nostra in libera et legittima viduitate sua eisdem religiosis fecit

et carta sua confirmauit de aduocatione seu iure Patronatus

ecclesise de Alueth in dyocesi Aberdoueusi, &c. Sicut Carta